Ministério da Educaçâo
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 014, de 15 de fevereiro de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR. no USO

de suas atribuiçôes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 do mai-ço de 2013;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIREC-LD, encaminhada em
14 de fevereiro de 2017;

RESOLVE

substituir, PEDRO ROCHAVETZ DE LARA ANDRADE por

LIDIANA ZOCCHE, matrIcula SIAPE n° 2130449, ocupante do cargo efetivo de Professor

do Magistério Superior, como Responsável pelo N(tcleo de Inovaçao Tecnológica - Nfl' do

Campus Londrina, objeto da Portaria n° 164. de 21 de agosto de 2015, scm onus para a
Inst ituicao.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA
Diretor-Geral do Campus Londrina

UTFPR